Ao Senhor

Prof. Dr. HUGO TOURINHO FILHO
Diretor da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto - USP
INSCRIÇÃO POR CHAPA

Aluno (a),_____________________________________________, Nº USP______________, regulamente matriculado no curso de Graduação da EEFERP/USP, solicita a Vossa Senhoria inscrição para representante titular da categoria dos DISCENTES, tendo como suplente o(a) Aluno (a)________________________________________Nº USP________________, nos termos da Portaria EEFERP/USP nº 03, de 21/02/2025, o deferimento de nossa inscrição, na chapa _______________________________________.

(   ) Congregação;

(   ) Conselho Técnico Administrativo (CTA);

(   ) Comissão de Graduação (CG);

(   ) Comissão Assessora de Estágio.
Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Ribeirão Preto, _______ de _____________ de 2025.

_____________________________________________________

Assinatura do Titular
_____________________________________________________

Assinatura do Suplente

Obs: A inscrição dos candidatos deverá ser acompanhada de declaração que comprove estarem regularmente matriculados (§ 1º, art. 7º)

	Deliberação do Diretor

	[  ] DEFERIDA

[  ] INDEFERIDA

Data: _____/_____/_____
	Prof. Dr. Hugo Tourinho Filho